[image: image1.png]‘jﬂ‘

Pj‘v_ﬂ

B

[OBC
K

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2012 № 350

Об определении официального сайта

Администрации города Рубцовска

Алтайского края

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ через Интернет к информации о деятельности Администрации города Рубцовска Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить официальным сайтом Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет сайт http://rubadm.ru.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.09.2008 №2952 «Об определении официального сайта администрации города Рубцовска Алтайского края».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время». Постановление вступает в законную силу с момента официального публикования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска И. А. Папушева

Исполняющий полномочия Главы

Администрации города Рубцовска

В.В.Ларионов